证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-049

- 1 -

广东水电二局股份有限公司

关于垦造水田项目 EPC 总承包中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 7 月 28 日，广东水电二局股份有限公司（以下

简称“公司”）收到广州公共资源交易中心发来的《中标通

知书》（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕第〔03719〕

号）（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕第〔03742〕号）

（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕第〔03748〕号），

相关内容公告如下：

（一）《中标通知书》（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕

第〔03719〕号）确定公司为“2019 年度云浮市云安区富林

镇和郁南县东坝镇、河口镇、桂圩镇垦造水田项目 EPC总承

包（第五十六批）”的中标单位，承包内容为招标文件所规

定的发包内容，中标下浮率为 0.624%，中标价为 13,093.08

万元。其中：

1.2019 年度云浮市云安区富林镇高二村垦造水田项目

中标价为 797.73万元；

2.2019 年度云浮市郁南县东坝镇虎岩村垦造水田项目

中标价为 846.88万元；

3.2019 年度云浮市郁南县河口镇龙溪村垦造水田项目

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-049

- 2 -

中标价为 721.49万元；

4.2019 年度云浮市郁南县东坝镇沙冲村垦造水田项目

中标价为 5,481.88万元；

5.2019 年度云浮市郁南县桂圩镇勿坦(等 3 个）村垦造

水田项目中标价为 5,245.10万元。

（二）《中标通知书》（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕

第〔03742〕号）确定公司为“2019 年度肇庆市怀集县、四

会市威整镇垦造水田项目 EPC 总承包（第五十四批）”的中

标单位，承包内容为招标文件所规定的发包内容，中标下浮

率为 0.532%，中标价为 15,296.55万元。其中：

1.2019年度肇庆市怀集县冷坑（等 3个）镇垦造水田项

目中标价为 2,863.88万元；

2.2019年度肇庆市怀集县桥头镇岩旺（等 2个）村垦造

水田项目中标价为 3,220.77万元；

3.2019年度肇庆市怀集县中洲镇李岗（等 2个）村垦造

水田项目中标价为 3,445.59万元；

4.2019 年度肇庆市四会市威整镇南龙村垦造水田项目

中标价为 5,766.31万元。

（三）《中标通知书》（编号：广州公资交（建设）字〔2020〕

第〔03748〕号）确定公司为“2020 年度韶关市翁源县江尾

镇联益村垦造水田项目（补充 2017-2019年度缺口任务）EPC

总承包（第五十八批）”的中标单位，承包内容为招标文件

所规定的发包内容，中标下浮率为 0.536%，中标价为

3,279.70万元。

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-049

- 3 -

上述三项工程合计中标价为 31,669.33万元。

上述工程业主广东省兴粤水利投资有限公司，为公司直

接控股股东广东省水电集团有限公司的控股子公司，与公司

存在关联关系，公司承接该业主的工程构成关联交易。公司

于 2020 年 2 月 28 日召开第七届董事会第三次会议和 2020

年 3月 31日召开 2020年第二次临时股东大会审议通过《关

于 2020年度日常关联交易预计的议案》，本次关联交易金额

在该预计额度内。

上述工程正式合同尚未签订，合同条款尚存在不确定

性，公司将根据后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

                    2020年 7月 29日